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Zestaw kadzideł Tybetańskich w
pergaminie

Cena 115.00 zł

Czas wysyłki 14 dni

Producent Deesis

Opis produktu

Zestaw Tybetańskich Kadzideł w pergaminie

1. Kadzidła Kurukulle

Kadzidełka Kurukulle to czysto ręcznie robione kadzidełka z naturalnych ziół i innych żywic występujących w regionie
Himalajów.
Kadzidła te ofiarowuje się Bogini Kurukulle, która chroni przed niebezpieczeństwami i przeszkodami. 
Palenie tego kadzidła wspomaga odnieść sukces,  budowanie relacji międzyludzkich oraz utrzymanie harmonii i spełnienia w
życiu osobistym i zawodowym.

2. Kadzidło Błękitnego Nieba

Kadzidło Błękitnego Nieba jest tradycyjnie używane do ochronnych i błogosławieństwa przez  Bogów oraz oczyszczania
powietrza i otoczenia z negatywnych energii.  Uważa się, że ofiarowanie tego szczególnego kadzidła  Bogom podczas
modlitwy lub medytacji zwiększa generowanie wewnętrznej mądrości.  
Kadzidło Błękitnego Nieba jest idealnym kadzidłem do jogi, medytacji. Nada niebiańskiej atmosfery w Twoim domu.  To
kadzidło jest zrobione z około stu ziołowych składników leczniczych sprawia, że kadzidło Blue Heaven jest bogatsze
aromatycznie  i najwyższej jakości.

3. Kadzidło Zielona Tara

Kadzidło znane jako spełniające życzenia.
Kadzidło Green Tara jest ręcznie robionymi ziołami leczniczymi i doskonałymi, wysoce aromatyzowanymi składnikami
naturalnymi, zgodnie z tradycją tybetańską z setek lat temu w zakresie koncentracji i leczenia.  
Ofiarowanie kadzidła spełnia życzenie wraz z ochroną matki Zielonej Tary.

4. Kadzidło Riwo Sangcho

Riwo Sangcho lub inaczej Ofiarowanie górskiego oczyszczenia
Jest to stary bardzo popularny rytuał w buddyzmie Tybetańskim, mający na celu oczyszczenie i uświęcenie Psychicznego-
energetycznego otoczenia i wszelkich istot  nim się znajdujących , abyśmy mogli dostrzec to co niewidzialne , a także
uwrażliwił nas na odczuwanie więcej niż zwykle, w bezpieczny dla nas sposób
Tybetańczycy wierzą, że jeżeli pewne rytuały zanieczyszczjące zostały zrobionem lub kiedy negatywna karma została
nagromadzona, zobowiązania zostały naruszone , lub kiedy negatywne wpływy z układu planet mają na Nas wpływ, To
zanieczyczeszczenie Tybetańczycy okeślają jako Drip-Pa , przy dużym nagromadzenie Drip-pa - Zaczynamy odczuwać
dolegliwości  na poziomie fizycznym np. zaczynamy chorować, odczuwamy wzmożony stress,duży spadek energii życiowej , 
popadamy w depresję lub zaczynamy odczuwać agresję wobec wszystkich w około nas lub nie jesteśmy w stanie rozijać się
duchowo.  

Składniki: tsugpa, jagody jałowca, ruta, gugul, saldhop, bursztyn, drzewo sandałowe, gałka muszkatołowa, szafran, goździki
oraz inne lecznicze składniki ziołowe zebrane z Himalajów.  

5. Kadzidło Tseringma

Kadzidło Bhutańskie Tseringma wyjątkowe i ekskluzywne kadzidło jest mieszanką: Krokosz barwierski (Carthamus tinctorius)
Guma guar Cynamonu (Shing-tsa), Aru, Trzykrotka, Churu, Goździków, Ruty, Żeń-szenia i Nge Nga (pięć drogocennych
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klejnotów) wraz z innymi leczniczymi składnikami ziołowymi, które  przyczynia się do poprawy kondycji serca , wątroby ,
żołądka , nerwów i układu pokarmowego. Powyższe substancje ziołowe mają moc i właściwości promujące .

6. Kadzidło Cherezing 

Budda współczucia

Mają bardzo delikatny zapach. Wzmacniają siłę odczuwania bezgranicznej miłości oraz współczucia. Taki nastrój wprowadza
dobre samopoczucie i spokój wokół w naszym otoczeniu

7. Kadzidło Zambala 

Budda fortuny

Przyciągają bogactwo oraz powodzenie materialne. Jednocześnie pomagają w duchowym zrozumieniu powodzenia
materialnego. Dzięki nim łatwiej jest uniknąć pułapki materializmu.

8. Kadzidło Mahakala
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